

Soupis prací							
Stavba: II/328 Ovčáry - D11				Datum :	19.2.2018		
Objekt : remix +							
km 0,000 - 8,886							
P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			<b>Práce a dodávky HSV</b>				
1			Frézování prům tl. 1,5 cm (odstranění VDZ a pružných zálivek)	m2	81 390,000	26,00	2 116 140,00
2			Remix plus 50 kg/m2 ACo11	m2	81 390,000	249,00	20 266 110,00
3			Seřezání krajnice - nezpevněné, prům tl. do 50 mm s naložením	m3	222,150	41,00	9 108,15
4			Odvoz vytěženého materiálu, skládkovné do 10 km	m3	222,150	205,00	45 540,75
5			Úprava krajnic nezpevněných recyklátem, prům. tl. 30 mm	m3	266,580	75,00	19 993,50
6			Vodorovné dopravní značení barvou hladké, 125 mm V1a,V1b,V9a, V13,V18	m2	5 820,667	111,00	646 094,04
7			Vodorovné dopravní značení barvou hladké, plochy V 5, V 7a, V 9a, V 13, V 18	m2	970,000	111,00	107 670,00
8			Vodorovné dopravní značení barvou hladké, plochy V4	m2	1 546,167	355,00	548 889,29
9			Zajištění pracoviště a DIO	kpl	1,000	480 900,00	480 900,00
			<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>24 240 445,72</b>
			DPH	%		0,21	5 090 493,60
			<b>CELKEM včetně DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>29 330 939,32</b>

V Praze 16.3.2018

.....  
Radek Kudlička, MBA, Ing. Karel Secký  
jednatel